Esta contratación se encuentra amparada por la siguiente disponibilidad presupuestal: 

N° CDP RUBRO CENTRO DE COSTOS VALOR 
248 2.1.2.02.02.008.01.02 - OTROS SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS ACADEMICA $250.000.000 

El presupuesto oficial para el perfil 1, es de DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($250.000.000). 

DOCUMENTOS HABILITANTES: 

MIGUEL ANGEL ABREO CASTRO ANDRES HERNANDO GONZALEZ ACUÑA YERLIN KARINA MOLINIVA BAUTISTA JUAN CAMILO PARADA MOGOLLÓN MICHAEL YADIR ACEVEDO GALLARDO 

N° DOCUMENTOS Cumple No Cumple Observación Cumple No Cumple Observación Cumple No Cumple Observación Cumple No Cumple Observación Cumple No Cumple Observación

[...]

Esta contratación se encuentra amparada por la siguiente disponibilidad presupuestal: 

N° CDP RUBRO CENTRO DE COSTOS VALOR 
380 2.1.2.02.02.008.01.02 - OTROS SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS ACADEMICA. $11.000.000 

El presupuesto Oficial para el perfil 6, es de ONCE MILLONES DE PESOS M/CTE ($11.000.000). 

DOCUMENTOS HABILITANTES: 

YULY NATHALIA VERA JAIMES 

N° DOCUMENTOS Cumple No Cumple Observación 
1 Hoja de vida (formato único de la función pública), firmada. X     
2 Constancias de estudios: (certificación, títulos, acta de grado) legibles.

[...]

N° CDP RUBRO CENTRO DE COSTOS VALOR 

13 2.1.2.02.02.008.01.02 - OTROS SERVICIOS PERSONALES INDIRECTOS RECTORIA. $230.000.000 

http://www.unipamplona.edu.co/unipamplona/portalIG/home_80/publicacion/publicado/index.htm

El presupuesto Oficial para el perfil 7, es de DOSCIENTOS TREINTA MILLONES DE PESOS M/CTE ($230.000.000). 

DOCUMENTOS HABILITANTES: 

YNGRID PAOLA RAMIREZ MONTAÑEZ 

N° DOCUMENTOS Cumple No Cumple Observación 
1 Hoja de vida (formato único de la función pública), firmada. X     
2 Constancias de estudios: (certificación, títulos, acta de grado) legibles.